
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.397 del 22/11/2022

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 397 DEL 22/11/2022

OGGETTO: Sci club Le Marmotte ASD Forte dei Marmi - Assemblea sociale - Concessione
gratuita Giardino d'inverno di Villa Bertelli 23 novembre 2022

L'anno duemilaventidue addì ventidue del mese di novembre alle ore 10:10 nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.397 del 22/11/2022

2 di 3

Vista la richiesta pervenuta dallo Sci Club Le Marmotte ASD di Forte dei Marmi per l'utilizzo gratuito di Villa Bertelli,
Giardino d'inverno, il giorno 23 novembre 2022 dalle ore 18.30 alle ore 20:00 per lo svolgimento della assemblea dei
soci ed il rinnovo della cariche;

Preso atto che l'Associazione risulta regolarmente iscritta all' Albo delle associazioni del Comune di Forte dei Marmi;

Ritenuto di procedere alla concessione gratuita della Villa Bertelli, Giardino d'inverno, nella giornata indicata;

Vista la delibera del consiglio comunale numero 64 del 29 dicembre 2021, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il bilancio pluriennale 2022 - 2024;

Vista la delibera della giunta comunale numero 4 del 14 gennaio 2022, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato attuato il piano esecutivo di gestione finanziario 2022 - 2024;

Accertata la competenza a procedere in base all'articolo 48 del decreto legislativo 267/2000;

Visto lo statuto comunale e del vigente regolamento di contabilità armonizzata;

Con votazione unanime palese

DELIBERA

Di concedere, per le motivazioni e con le finalità descritte in premessa, l'utilizzo gratuito del Giardino d'inverno di
Villa Bertelli allo Sci Club Le Marmotte di Forte dei Marmi, Associazione regolarmente iscritta all' Albo delle
Associazioni, il giorno 23 novembre 2022 dalle ore 18:30 alle ore 20:00 per lo svolgimento di una assemblea di
rinnovo delle cariche associative.

La presente deliberazione, con separata votazione ed alla limita, viene dichiarata immediatamente eseguibile.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.397 del 22/11/2022

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


